

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Almanya Müslümanlara Karşı Daha Büyük Bir Düşmanlık Sergiliyor Ve Şu Anda Yahudi Varlığına Avrupa Yaptırımlarının Uygulanmasını Reddediyor

Haber:

Cumartesi günü Danimarka'nın başkenti Kopenhag'da düzenlenen Avrupa Birliği toplantısı sırasında Almanya Dışişleri Bakanı Johann Wadepull, Gazze Şeridi'ndeki felaket niteliğindeki insani durumun akabinde Berlin'in şu anda Avrupa Komisyonu'nun Yahudi varlığına yaptırımlar uygulanması önerisini kabul etmeyeceğini açıkladı. (Arab48, 30/8/2025)

Yorum:

Bugün Müslümanların, tüm ülkelerin kendilerine karşı tutumlarını izlemesi gerekir; her ne kadar bazı yabancı ülkeler Yahudi varlığını eleştirse de diğer bazı ülkeler ise tüm güçleriyle onun katliamlarını desteklemektedir. Batı ülkelerinden bunu beklemek doğal olsa da, Batılı ülkelerin tutumları farklılık göstermektedir. Gazze'deki insani durumun, durumu tersine çevireceği ve birçok kişinin düşüncesini değiştireceği sanılıyordu ancak Müslümanlara büyük bir düşmanlık besleyen Batı ülkeleri tutumlarını hiç değiştirmediler.

İslam'a düşmanlık eden küfür ülkelerinin büyük başları Amerika, İngiltere ve Fransa olsa da ancak özellikle Almanya'nın Müslümanlara en şiddetli düşman olan Batı ülkelerinden biri olarak ortaya çıkışının bu derecede olması beklenmiyordu. Gazze'de Yahudilerin katliamlarının yaşandığı dönemde Almanya'da hükümetlerin değişmesine rağmen, ancak Almanya, Yahudi varlığına destek verme ve Gazze ve Gazze dışındaki Müslümanlara karşı çıkma konusundaki kararlığına devam etmiştir.

Avrupa Birliği'nin bu önlemi, hiçbir zaman gün yüzüne çıkmayan boş laftan ibaret olup Yahudi varlığına yönelik hafif bir boykottan bahsetmesine rağmen Almanya bu önlemi bile reddetmiş, savaş dönemi boyunca Yahudi varlığına silah ve teçhizat sağlamış, uluslararası ceza mahkemelerinde Yahudi varlığını savunmuş, Almanya'daki aktivistlerin Yahudilerin Gazze'deki katliamlarını protesto etmelerini ve kınamalarını engellemiş, bu aktivistleri tutuklamış ve diğer Avrupa ülkelerinden farklı bir şekilde onlara sert kısıtlamalar getirmiştir.

Almanya'nın Müslümanlara karşı bu derin düşmanlığı ve Yahudilere bu kadar büyük destek vermesi, Müslüman yöneticilerin kendi ciltlerinden olan evlatlarına karşı Batı'nın yanında yer almalarından kaynaklanmaktadır. Zira bu yöneticilerden hiçbiri, ticaret, sanayi veya Müslüman ülkelerden gelen gaz ve petrol tedarikindeki Almanya'nın çıkarlarını tehdit etmemiştir. Tüm bunlar Alman siyasetçilerin İslam düşmanlığında kendilerini güvende hissetmelerini sağlamıştır; zira onlar tarih boyunca siyasi pervasızlıklarıyla öne çıkmışlardır.

Bu yüzden durumu gerektiği gibi değerlendiremiyorlar ve hızla düşmanlık dalgalarına kapılarak çoğu zaman Almanya için felaketle sonuçlanan politikalar benimsiyorlar.

Bugün Almanlar, Nazi tarihleri ve Avrupa'daki Yahudilere yönelik katliamları için kefaret ödediklerini iddia ediyorlar; bu nedenle her yerde Müslümanlara karşı katliamlar gerçekleştirmelerine destek veriyorlar ve Gazze, Almanya'daki herhangi bir kör insandan bile uzak değildir. Nitekim Almanya bu dar görüşüyle Batı'ya teslim olması bakımından İslam ülkelerinin gerçekliğinin bu şekilde kalmaya devam edeceğini sanıyor ama değişimin gelmekte olup yaklaştığını fark etmiyor.

Almanya, Müslümanlara karşı derin düşmanlığı ve bu düşmanlığın şiddeti konusunda Amerika, İngiltere ve Fransa gibi zor bir eşikten geçmekte ve şunu unutmaktadır; eğer Almanya kendi tarihinden ders almış olsaydı bu ülkeler milyonlarca Alman'ı öldürürken, Müslümanların tek bir Alman'ı bile öldürmediğini görürdü. Ancak kendisi bu ülkelerin kuyruğuna takılmakta ve geleceği hiç düşünmeden İslam düşmanlığına öncülük etmektedir.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Bilal Et-Temimi**